
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   ФРЛ 10 этап 2014 / Север 2014 ФИНАЛЫ 1

  Дата и время проведения   19 апреля 2025 0:00   Место проведения

  Рубин Юниор 2014 красные   Осиново 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ануфриев Арсений
Валиев Ранэль
Галямов Булат
Замалов Данияр
Каримов Султан
Королев Артем
Котельников Марк
Хабибуллин Ильяс
Хисаев Султан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аббазов Руслан
Бахаддинов Карим
Галиев Самир
Загидуллин Адель
Зайнуллин Рифат
Зарипов Султан
Ипполитов Иван
Канашов Кирилл
Назипов Саид
Низамов Булат
Трифонов Георгий
Хайбуллин Ранэль
Хакимзянов Асаф
Халиков Сулейман
Шамов Ярослав
Шарапов Шамиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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